
HRADECKÝ

čtvrtek 17. prosince 2009

stgola |át{á milaďó rarcďe!áře a řezbáře
Hradec Krúíaué - Žacizákladních škoI si budou moct
zdarma vyzkoušet svou zručnost při kurzech umělec-
kého řezbářství a leteckého módelářství. Zájmové
5rog_kv- p|o lq připravila Středni uměieckopr-ůmys_
lová ško1a hudebních nástrojů a nábytku v Hráacixřa_
lové_. ,,SnaŽíme se předevšim podporovat výuku řeme-
se], která v posiedních ietech upadá,,, vysvětlilředitei
školy Václav Kosina. DÍky grantu z Evropských struk_
turálirích fondů si Žáci při deseti dvouhodinóvých lek.
cich vyzko-ušejÍpráciřezbáŤů a mode]ářů. prihiašky je
moŽné podávat do pátku 18. prosince. 0ká)

šxovuÉ R!"'cE. Mladí rnodeláři a řezbáři se mohou zdayrna
zúčastnit kurzů. Ilustračnífoto: Denk/ David Taneček


